ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depésitos a Vista
Depdsitos a Prazo
Outros Depdsitos
DEMALIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO NOROESTE DE MINAS LTDA.
SICOOB NOROESTE DE MINAS
CNPJ: 86.564.051/0001-61
BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

03/2025
1.353.504.219
3.310.304
1.302.365.599
75.330.016
55.185.845
193.002.744
192.993.887
8.857
873.029.221
105.817.773
471.915
39.847.380
12.305.808
23.750
(4.820.536)
1.353.504.219
1.353.504.219
465.740.927
152.587.096
313.153.831
0
713.398.792
236.440.086
377.074.710
377.071.837
2.873
99.201.715
682.281
4.828.031
1.124.884
17.334.340
148.872.579
95.192.597
90.163.907
(36.483.924)
2.204.665
77.703.286
(75.498.621)
1.353.504.219

02/2025
1.367.548.084
4.103.080
1.316.796.802
55.124.614
281.998.859
281.991.502
7.357
868.780.425
110.892.904
438.823
38.631.326
12.295.507
23.750
(4.741.203)
1.367.548.084
1.367.548.084
482.453.299
152.197.209
330.256.090
0
711.117.830
237.518.582
371.702.006
371.702.005
1
100.731.556
1.165.685
4.665.294
1.122.577
17.245.028
148.823.172
95.143.189
90.163.907
(36.483.924)
2.120.885
53.761.743
(51.640.858)
1.367.548.084



