



COOPERATIVA DE CREDITO NOROESTE DE MINAS LTDA.
SICOOB NOROESTE DE MINAS
CNPJ: 86.564.051/0001-61
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	03/2025	02/2025
ATIVO	1.353.504.219	1.367.548.084
DISPONIBILIDADES	3.310.304	4.103.080
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	1.302.365.599	1.316.796.802
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	75.330.016	-
Títulos e Valores Mobiliários	55.185.845	55.124.614
Relações Interfinanceiras	193.002.744	281.998.859
Centralização Financeira	192.993.887	281.991.502
Outras Relações Interfinanceiras	8.857	7.357
Operações de Crédito	873.029.221	868.780.425
Outros Ativos Financeiros	105.817.773	110.892.904
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	471.915	438.823
OUTROS ATIVOS	39.847.380	38.631.326
IMOBILIZADO DE USO	12.305.808	12.295.507
INTANGÍVEL	23.750	23.750
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(4.820.536)	(4.741.203)
TOTAL DO ATIVO	1.353.504.219	1.367.548.084
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.353.504.219	1.367.548.084
DEPÓSITOS	465.740.927	482.453.299
Depósitos à Vista	152.587.096	152.197.209
Depósitos à Prazo	313.153.831	330.256.090
Outros Depósitos	0	0
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	713.398.792	711.117.830
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	236.440.086	237.518.582
Relações Interfinanceiras	377.074.710	371.702.006
Repasses Interfinanceiros	377.071.837	371.702.005
Outras Relações Interfinanceiras	2.873	1
Obrigações por Empréstimos e Repasses	99.201.715	100.731.556
Outros Passivos Financeiros	682.281	1.165.685
PROVISÕES	4.828.031	4.665.294
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	1.124.884	1.122.577
OUTROS PASSIVOS	17.334.340	17.245.028
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	148.872.579	148.823.172
CAPITAL SOCIAL	95.192.597	95.143.189
RESERVAS DE SOBRAS	90.163.907	90.163.907
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(36.483.924)	(36.483.924)
CONTAS DE RESULTADO	2.204.665	2.120.885
RECEITAS	77.703.286	53.761.743
DESPESAS	(75.498.621)	(51.640.858)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.353.504.219	1.367.548.084